
1. 

Smluvní strany:  

Vlastimil Šajtar  

se sídlem: Na Návsi 253/99, 747 14, Ludgeřovice  

IČ: 73337901  

DIČ:CZ7602115422  

bankovní spojení:  

dále jen prodávající  

a  
 
    Mateřská škola,, Klubíčko“ 

    Ostrava – Hrabová 

    Příborská 28 

    Ostrava – Hrabová 

    IČO: 70989079 

bankovní spojení:  

dále jen kupující  

uzavřely níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb.,  

občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů, tuto  

SMLOUVU O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ  
(rámcovou kupní smlouvu)  

Úvodní ustanovení  

Smlouva o dodávkách zboží je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího směřující k  
prodeji zboží a vůli kupujícího nakupovat předmětné zboží, přičemž realizace dílčích plnění podle této  
smlouvy bude realizována prostřednictvím jednotlivých objednávek kupujícího a jejich potvrzením  
prodávajícímu.  

I.  
Předmět smlouvy  

2. Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy o dodávkách zboží (dále jen "Smlouva") ve  
formě dílčích plnění dodávat kupujícímu zboží, které je označeno v souladu se zákonnými předpisy  
a je přesně vyjmenováno v komerčním ceníku prodávajícího (dále jen "zboží").  

3. Kupující se zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy odebírat od prodávajícího v rozsahu dílčích  
kupních smluv předmětné zboží a zaplatit prodávajícímu kupní cenu zboží do 1 O-ti dnů od  

 vystavení faktury.  .  

II.  
dílčí kupní smlouvy  

1. Plnění z této Smlouvy budou uskutečňována dle dílčích kupních smluv. Dílčí kupní smlouvy budou  
uzavírány na základě objednávek kupujícího učiněných ve formě objednávek. Objednávka  
kupujícího musí obsahovat specifikaci a množství zboží a dodací lhůtu.  

2. Objednávka učiněná kupujícím je závazná po dobu 10 pracovních dní.  
3. Dílčí kupní smlouva je uzavřena okamžikem, kdy prodávající potvrdí kupujícímu, že objednávku  

formou e-mailové zprávy, telefonického kontaktu či osobním jednáním přijal.  

III.  

Kupní cena  
1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu, v případě, že si strany kupní  

cenu nesjednají, pak kupní cenu ve výši určené komerčním ceníkem prodávajícího pro jednotlivé  
druhy zboží v den dodávky zboží.  

2. Prodávajícímu vzniká právo účtovat kupujícímu kupní cenu za dodané zboží stanovenou ve smyslu  
odst. 1. tohoto článku Smlouvy okamžikem dodání zboží kupujícímu nebo prvním dnem prodlení  
kupujícího s převzetím dodávaného zboží ve smyslu dílčí kupní smlouvy.  



4. 

 
3. Bude-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo jakékoli její části delším než 14 dnů, má 

se  

za to, že tato Smlouva včetně dílčí kupní smlouvy byla porušena podstatným způsobem.  

 
IV.  

Dodací podmínky  

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly .. _že zboží QUl)e. dodáno p-rodávajícím kupujícímu na 

náklady  

prodávajícího, a to na místo 
2. Kupující je povinen objednané zboží ve sjednaném termínu a místě převzít nebo zajistit jeho  

převzetí  
3. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží bude předáno na základě fyzické přejímky  

zboží uskutečněné mezi oprávněnými pracovníky prodávajícího či dopravcem zajištěným  
prodávajícím a oprávněnými pracovníky kupujícího či dopravcem zajištěným kupujícím, přičemž  
výsledek fyzické přejímky zboží musí být vyznačen v dodacím nebo nákladním listě.  

 
V.  

Odpovědnost za vady  
1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje dílčí kupní smlouva.  

2. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží pouze písemným oznámením  

doručeným prodávajícímu.  

3. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost do data uvedeného na obalu každého jednotlivého  

výrobku.  

 
VI.  

Zánik rámcové kupní smlouvy  
1. Tuto smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodu písemnou výpovědí s výpovědní dobou 1  

(slovy:jeden) měsíc a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla  
výpověď doručena druhé smluvní straně.  

2. Dojde-li k zániku této rámcové kupní smlouvy. dohodly se obě smluvní strany na tom, že kupující  
odebere veškeré jím objednané zboží, tzn. zboží, které bylo objednáno písemnou objednávkou  
doručenou prodávajícímu přede dnem zániku Smlouvy.  

 
VII.  

Doba trvání závazkového vztahu  

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

 
VIII.  

Společná ustanovení  

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou či dílčí kupní smlouvou se řídí prvním řádem České  

republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

 
IX.  

Závěrečná ustanovení  

1. Obsah této smlouvy, s nímž jsou obě smluvní strany plně srozuměny, je vyjádřením jejich  

svobodného a vážného projevu vůle, na důkaz čehož připojují pod její ustanovení své podpisy.  
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

3. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to pouze v  

písemné formě.  
4. Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po  

 jednom vyhotovení.   
  

  
 


